fol. 971

fol. 97, col. 1, lin. 52. (*dele*) hoc studiorum nostrorum in  
 fol. 101, col. 3, lin. 17. (*lege*) Thronis Angelicis qui radicaliter eam accipiunt à  
     lin. 33, (*lege*) qui immediatè res istis efficit, mediatoribus or-  
 fol. 113, col. 4, lin. 49, (*lege*) ipse non ad se attrahit evidenti dilatatione à calore vivi-  
 fol. 114, col. 4, lin. 23, (*lege*) respectu generationis & partis sui innatura-  
 fol. 116, col. 1, lin. 38, 39, (*lege*) bus arguere videtur distantiam incommensurabilem ad  
     quam occultus stellæ ra-  
 fol. 119, col. 1, lin. 14, (*lege*) creatura naturali quædam instinctu  
     col. 2, lin. 12, (*lege*) pluribus relatam experiretur, primum lnteam  
 fol. 120, col. 1, lin. 3, à fine (*lege*) unt, qui ipsis judicibus temporios limites pro  
 fol. 122, col. 4, lin. 4, (*lege*) morum civitatis, quodam veneno tetigit,  
 fol. 123, col. 1, lin. 10, (*lege*) tuorum post mortem hominum pro beneficis  
 fol. 124, col. 2, lin. 4, (*lege*) pulverem istiusmodi exitialem sparsum per plateas  
     lin. 39, (*lege*) modo ipsi Deo notum sit, sed etiam hominibus intel-  
 fol. 126, col. 4, lin. 13, (*lege*) gione voces ipsius ad sensum malevolum convertendo.  
     lin. 43, (*lege*) in aëre & volati eorum sale, quod  
     lin. 45, (*lege*) ad instar nivis & pruinæ condensatur, quam  
 fol. 128, col. 2, lin. 47, (*lege*) inimici actus munit.  
 fol. 131, col. 3, lin. 3, à fine (*lege*) solicitatus, ut utrem cuiusdam fœminæ  
 fol. 134, col. 2, lin. 14, (*lege*) quo pluvia cadit ab ædibus, & imponuntur stramina  
     col. 3, lin. 27, (*lege*) corpora uniri, E finis convenienter & de-  
 fol. 135, col. 1, lin. 42, (*lege*) guenti, seu potius Spirituum ibidem in-  
     col. 2, lin. 21, (*lege*) tos, gelidos, fixos, vel Boreales reviviscent, qui  
     lin. 5, à fine (*lege*) Etiam, si locus teli unctus temperate  
     lin. 4, à fine (*lege*) teneatur calidus, vulnus se taliter quoque habe.  
     lin. ultima (*lege*) vulnus vexabitur & frigore etiam afficietur  
 col. 4, lin. 17, (*dele*) hâc ratione  
     lin. 20, (*lege*) neos & hac ratione fiet Magneticum.  
 fol. 137, col. 4, lin. 37, (*lege*) nem docet, seu emanationum à corporibus Mag-  
 fol. 138, col. 3, lin. 49, (*lege*) activitatis Sphæra (juxta imaginariam Philoso-  
 fol. 140, col. 2, lin. 38, (*lege*) ratione: Idque præcipue quoniam ejus virtus per  
     lin. 43, (*lege*) ad sanguinem vulnerati ac frustrum ferri aut  
 fol. 144, col. 3, lin. 42, (*lege*) æquinoctiali Australi aut vivo aut dilatato  
 fol. 148, col. 2, lin. 6, à fine (*lege*) turalium operator, talia ineffectum  
 fol. 152, col. 1, lin. 17, (*lege*) thetica, in illam Antipatheticam redacta, non